



 
נוּ.  נָחְ ה אֲ דוֹלָ ה גְּ רָ צָ י בְ נוּ כִּ יתֵ נִ עֲ יום צוֹם תַּ נֵנוּ בְּ נֵנוּ ה' עֲ "עֲ

נוּ.  ינָתֵ חִ תְּ ם מִ לַּ עַ תְ ל תִּ אַ נּוּ וְ מֶּ נֶיךָ מִ ר פָּ תֵּ סְ ל תַּ אַ נוּ וְ עֵ שְׁ ל רִ ן אֶ פֶ ל תֵּ אַ
נוּ.  מֵ נַחֲ ךָ לְ דְּ סְ י נָא חֲ הִ נוּ, יְ תֵ עָ וְ שַׁ רוֹב לְ יֵה נָא קָ הֱ

ר:  מַ נֶּאֱ ר שֶׁ בָ דָּ נֵנוּ, כַּ יךָ עֲ לֶ א אֵ רָ קְ ם נִ רֶ טֶ
ע".  מָ שְׁ י אֶ נִ ים וַאֲ רִ בְּ דַ ם מְ נֶה. עוד הֵ עֱ י אֶ נִ אוּ וַאֲ רָ קְ ם יִ רֶ יָה טֶ הָ "וְ

ה" צוּקָ ה וְ רָ ת צָ ל עֵ כָ יל בְּ צִּ ה וּמַ ה, פּודֶ רָ ת צָ עֵ עוֹנֶה בְּ ה ה' הָ תָּ י אַ כִּ
)תפילת עננו לתענית ציבור(






הורים ובנות יקרות , שלום וברכה, 
ה" כששמענו את הבשורה הקשה על נפילתו של קנאו קאסה הי"ד, דוֹלָ ה גְּ רָ אתמול פקדה אותנו "צָ

בבית חנון בצפון הרצועה, קנאו הוא אח של מעין מכיתה ח'. במהלך אתמול והיום ליווינו את מעין עם
הצוות החינוכי מהאולפנה, והיום פתחנו את היום במעגלים כיתתיים בכיתות ז'-ח' ובכינוס של ט'

ומעלה.
יחד התפללנו, שרנו, ונתנו כוחות זו לזו ביום קשה זה. מלבד הצוות הייעוצי שלנו, ליוו אותנו
מהשירות הפסיכולוגי של עירית בית שמש והשתדלנו לתת לכל תלמידה את המענה הרגשי

המתאים. בהמשך היום יצאה משלחת מהאולפנה לצעדת הדגלים שליוותה את המשפחה, בבית
שמש ובהלוויה בהר הרצל.

בכינוס עם הבנות, דיברנו על צום עשרה בטבת שיחול מחר, והבאנו את דברי הרמב"ם בהלכות
י רֵ בְ דִּ בּוּר ...  וּמִ צִּ ל הַ בוֹא עַ תָּ ה שֶׁ רָ ל צָ ל כָּ רוֹת עַ צוֹצְ חֲ יעַ בַּ רִ הָ ק וּלְ עֹ זְ ה, לִ תּוֹרָ ן הַ ה מִ שֵׂ וַת עֲ צְ תעניות: "מִ

ם"
והצענו לתלמידות להקדיש יִ מַ שָּׁ ן הַ מוּ מִ חֲ רֻ יְּ ד שֶׁ בּוּר עַ צִּ ל הַ בוֹא עַ תָּ ה שֶׁ רָ ל צָ ל כָּ נּוֹת עַ עַ תְ הִ ים, לְ רִ סוֹפְ
את הצום למען עם ישראל: להשבת החטופים, להצלחת החיילים, לרפואת הפצועים ולירידת

הגשמים ובעיקר בתפילה גדולה שנזכה לרחמי שמים. 



בידיעון שלפניכם תוכלו לקרוא על העשייה האינטנסיבית שיש בימים אלו באולפנה: חזרות לערב
ניצוצות, אירועי הערכה לסיכום המחצית, בגרויות חורף בכיתות יב' ואירוח של כיתות ו' שמגיעות

לימי ביקור לקראת שנה הבאה. 



הנה תאריכים חשובים בשבועות הקרובים:

סיור שכבת ז' לירושלים בע"ה ביום חמישי הקרוב טז' טבת, 16.1
מסע משואה לתקומה שכבות יא-יב' בע"ה בתאריכים כו-כז' טבת 26-27.1

ערב ניצוצות בע"ה ביום רביעי כט' טבת 29.1

חלוקת תעודות סיום מחצית א', ביום חמישי א' שבט 30.1

שבת אולפנה ט'-י' בע"ה בשבת פרשת בשלח, ט'-י' שבט 7-8.2



י  ירִ שִׂ עֲ צוֹם הָ י וְ יעִ בִ שְּׁ צוֹם הַ י וְ ישִׁ מִ חֲ צוֹם הַ י וְ יעִ בִ רְ -אוֹת צוֹם הָ בָ ר ה' צְ מַ ה אָ בתפילת: "כֹּ

בוּ" )זכריה ח'( הָ לוֹם אֱ שָּׁ הַ ת וְ מֶ אֱ הָ ים וְ ים טוֹבִ דִ עֲ מֹ ה וּלְ חָ מְ שִׂ שׂוֹן וּלְ שָׂ ה לְ הוּדָ ית יְ בֵ יֶה לְ הְ יִ
אריאלה אלקיים ומרים קורן

צוות ניהול אולפנת אמית נגה
 



 

אירוח בנות ו' בימי הביקור - עונת הרישום החלה!
 
השבוע אירחנו 90 בנות ו' מחמישה בתי ספר: מתתיהו צלפון, האלה, הראל, מעיינות ועוזיאל. בע"ה

בשבוע הקרוב נארח את יתר בתי הספר: אורות, לביא וקרוב, וביום שני נקיים את ערב ההיכרות
להורים. הורי ו' מוזמנים באהבה. במידה ויש הורים שרוצים לארח חוגי בית לכיתה ו' אנא פנו אלינו.



 



 



 

סיור מגמת תלמוד ומסלול גמרא יב'
 

השבוע היה סיור משולב של מגמת תלמוד יא-יב ומסלול גמרא יב'. מגמת תלמוד ביקרו בבית הדין
בארץ חמדה ושמעו שיחה על דין תורה בימינו והתנסו בסימולציה של דיון משפטי שמגיע לבית הדין

הרבני. הבנות קיבלו תפקידים בבית הדין וייצגו את המקרה בפני הדיין שהוביל את הסימולציה.
בנות מסלול גמרא בשכבת יב' נסעו לסיור במנהרות הכותל כחלק מלימוד סוגיות במסכת בבא בתרא
על שיטת הבניה של המלך הורדוס. לאחר מכן שתי הקבוצות נפגשו במדרשת נשמת ולמדו גמרא כל

קבוצה לפי התוכנית שלה. היה משמעותי ויפה, יישר כח לרבנית מיכל ולשירה המורה של מגמת
תלמוד על יצירת והובלת הסיור וכל הכבוד לבנות גמרא ותלמוד בקבוצות השונות שבוחרות ללמוד

תורה ברצינות ובהעמקה!





 

 

פריזנטציות של עבודות "חמ"ד ועד"
 
בנות כיתה יא' עובדות על עבודות "חמד ועד" שהן חלק מציון הבגרות בהסטוריה. הבנות למדו וחקרו

על ניצולי שואה וחלקם על גיבורי המלחמה. חלק מהבנות יצרו עבודות השוואתיות בין גיבורי אז
והיום, וכך העבודה קיבלה ערך מוסף משמעותי. הבנות של יא' הציגו את העבודות בפני בנות שכבת
ט' במסגרת שיעורי הסטוריה. היה מעצים ומיוחד! כל הכבוד לצוות הסטוריה יא': רונית, טלי וחביבה

ולתלמידות המקסימות.
 



 

כיתה י' מעבירה שיעורים בז'-ח' לקראת עשרה בטבת
 
בנות כיתה י' בקבוצת "בית מדרש למנהיגות" העבירו היום שיעורים חוויתיים לעשרה בטבת בכיתות
ז'-ח'. הבנות קיבלו משובים מעולים על השיעורים: "הן היו ממש מתוקות והעבירו ממש טוב, הבנות

נהנו ממש", "איילת העבירה את המצגת בכישרון , היא נתנה דוגמאות כדי להמחיש את התוכן
לבנות, כרמל ואדווה עזרו לה. הבנות היו קשובות והיו אלופות בחידון שבסוף!", "הן היו ממש ממש
מקסימות, היו צריכות עזרה קצת עם החומר, באו באווירה טובה ומרעננת" כל הכבוד לתלמידות י'


ושיהיה צום משמעותי. 
 



 

חווית תצ"א בשכבת ט'
 

בשכבות ח'-ט' הבנות משתתפות בתכנית תצ"א- תכנית לצמיחה אישית. הבנות לומדות על צרכי
העומק שלהן, והשבוע התקיים שיעור חוויתי בנושא "מסוגלות וביטחון". כל הכבוד למנטוריות שלנו

שמובילות את התוכנית בשכבת ט' : הרכזת מוריה חיון, הרכזת הילה פלנר, המחנכות מעין וטל,
והיועצת רוית.



 



 

מתכוננות לערב ניצוצות!
 

באולפנה יש חזרות כל יום! לריקודים, להצגה, ולקטעי הנגינה והשירה. אמהות! לא לשכוח לרשום
ביומנים את תאריך ערב ניצוצות: יום רביעי כט' טבת 29.1. כל הכבוד לרעות הומינר ולשרית

הבימאית שמובילות את החזרות יחד עם מנהיגות התלמידות שלנו. מחכות לכן בערב ניצוצות!
 



 

רישום לתוכניות המצויינות של משרד החינוך והמרכז הישראלי לחינוך סייבר
 

תלמידים ותלמידות מכיתות ז עד ט: שימו לב, מפגשי חשיפה אחרונים בהחלט לתוכניות המצוינות: 


מצוינות למדע בר-אילן- תוכנית הזנק מדעי לתלמידות כיתה ז'

אודיסיאה בר-אילן - תוכנית ללימודים אקדמיים במדעים. הרשמה ומיון בכיתה ח' 


אלפא בר-אילן - תוכנית למחקר במדעים. הרשמה ומיון בכיתה ט'. 

למידע ולפרטים נוספים:


/https://noar.biu.ac.il/future

התוכניות מתקיימות במסגרת מיזם משותף של מרכז מדעני העתיד ומשרד החינוך.



 



 



 

שבת שלום לכולם, מאיתנו באהבה צוות אולפנת אמית נגה
 


